
8. Kinder-  Schüler-Triathlon
TRI-KI

17. Juni 2006 - Lienz/Osttirol

N#
StNr

Nome
Name JGVerein / Società

Offizielle Ergebnisliste

Geschlecht Nation Laufen Radfahren Laufen Gesamt

Schüler E (W)
14 Mathea Gander RC Figaro Sparkasse Lienz 1999 w A1 00:03:56,300:00:30,7 (1) 00:02:34,7 (2) 00:00:50,9 (1)
15 Vanessa Stollwitzer Schiclub Lienz 1999 w A2 00:04:03,900:00:35,9 (4) 00:02:27,8 (1) 00:01:00,2 (5)
12 Annika Maiwald TSV Brannenburg 1999 w D3 00:04:08,700:00:35,3 (3) 00:02:41,2 (4) 00:00:52,2 (3)
11 Anna Wehner TSV Brannenburg 2000 w D4 00:04:11,200:00:37,7 (5) 00:02:38,2 (3) 00:00:55,3 (4)
10 Linda Seifert Wasserrettung Lienz 1999 w A5 00:04:12,900:00:33,6 (2) 00:02:47,5 (5) 00:00:51,8 (2)

Schüler E (M)
22 Lukasser Kai 1999 m A1 00:03:59,900:00:37,0 (1) 00:02:30,3 (1) 00:00:52,6 (4)
20 Samuel Pohl SK Zirl-Tri 1999 m A2 00:04:02,500:00:42,1 (3) 00:02:34,1 (2) 00:00:46,3 (1)
21 Florian Offertdinger Tri-Team Obsteig/Mieming 2000 m A3 00:04:13,500:00:38,6 (2) 00:02:46,7 (3) 00:00:48,2 (3)
23 Clemens Julian 1999 m A4 00:04:42,000:00:42,3 (4) 00:03:13,4 (4) 00:00:46,3 (2)

Schüler D (W)
38 Verena Winkler Raika Tri-Team Telfs 1997 w A1 00:08:03,900:00:57,1 (4) 00:03:30,7 (2) 00:03:36,1 (1)
41 Nadine Oberthaner Raika Tri-Team Telfs 1997 w A2 00:08:19,800:01:06,0 (10) 00:03:28,3 (1) 00:03:45,5 (4)
43 Lorena Wilhelmer RC Figaro Sparkasse Lienz 1997 w A3 00:08:22,600:00:42,9 (1) 00:03:58,4 (10) 00:03:41,3 (2)
35 Lisa Ulmer HSV St.Johann Triathlon 1997 w A4 00:08:28,900:01:00,9 (7) 00:03:44,1 (6) 00:03:43,9 (3)
36 Sara Praniess HSV St.Johann Triathlon 1997 w A5 00:08:32,000:00:55,7 (3) 00:03:44,7 (7) 00:03:51,6 (5)
33 Victoria Mayr TSV Brannenburg 1998 w D6 00:08:49,600:01:11,5 (11) 00:03:43,1 (4) 00:03:55,0 (7)
30 Valentina Mayr Raika Tri-Team Telfs 1998 w A7 00:08:50,700:01:04,8 (9) 00:03:54,2 (8) 00:03:51,7 (6)
39 Jasmin Köll SK Zirl-Tri 1998 w A8 00:08:58,900:00:59,0 (6) 00:03:40,3 (3) 00:04:19,6 (11)
32 Selina Kuchlmeier TSV Brannenburg 1998 w D9 00:09:27,000:01:23,3 (13) 00:03:57,8 (9) 00:04:05,9 (8)
37 Sophie Wurzenrainer HSV St.Johann Triathlon 1997 w A10 00:09:27,400:01:03,0 (8) 00:04:07,2 (13) 00:04:17,2 (10)
42 Valentina Gruber RC Figaro Sparkasse Lienz 1997 w A11 00:09:36,600:00:57,8 (5) 00:04:28,4 (15) 00:04:10,4 (9)
55 Häufler Anja Läuferclub Bozen 1998 w I12 00:09:50,700:00:51,6 (2) 00:03:43,4 (5) 00:05:15,7 (15)
31 Anna Waldhart Raika Tri-Team Telfs 1998 w A13 00:09:56,500:01:22,0 (12) 00:04:00,9 (11) 00:04:33,6 (14)
34 Magdalena Wallner TSV Brannenburg 1997 w D14 00:09:57,100:01:24,5 (14) 00:04:06,9 (12) 00:04:25,7 (13)
40 Lisa Offertdinger Tri-Team Obsteig/Mieming 1998 w A15 00:09:58,000:01:25,2 (15) 00:04:09,8 (14) 00:04:23,0 (12)

Schüler D (M)
46 Raphael Haaser Tri-Team Achensee 1998 m A1 00:07:31,500:01:00,0 (6) 00:03:14,6 (1) 00:03:16,9 (1)
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Nome
Name JGVerein / Società

Offizielle Ergebnisliste

Geschlecht Nation Laufen Radfahren Laufen Gesamt

54 Springeth Maximilian Läuferclub Bozen 1998 m I2 00:07:47,600:00:53,1 (3) 00:03:19,8 (2) 00:03:34,7 (2)
52 Claudius Stanski TSV Mainburg Tria 1997 m D3 00:08:07,500:00:48,4 (1) 00:03:23,0 (3) 00:03:56,1 (6)
49 Marco Sonntag SK Zirl-Tri 1998 m A4 00:08:12,800:00:50,4 (2) 00:03:23,2 (4) 00:03:59,2 (7)
67 Andreas Wehner TSV Brannenburg 1997 m A5 00:08:22,900:00:54,6 (4) 00:03:47,6 (6) 00:03:40,7 (3)
48 Daniel Eisenmann HSV St.Johann Triathlon 1998 m A6 00:08:52,500:01:01,4 (7) 00:03:58,2 (8) 00:03:52,9 (5)
53 Stotter Lukas RC Figaro - Sparkasse Lienz 1998 m A7 00:09:02,700:00:57,2 (5) 00:04:13,7 (10) 00:03:51,8 (4)
45 Marian Woell Tri-Team Achensee 1998 m A8 00:09:20,100:01:31,2 (10) 00:03:41,8 (5) 00:04:07,1 (8)
50 Angelo Petrovic Tri-Team Obsteig/Mieming 1998 m A9 00:09:46,100:01:23,2 (9) 00:04:04,0 (9) 00:04:18,9 (9)
44 Kuba Sebastian 1998 m D10 00:10:00,700:01:16,4 (8) 00:03:55,0 (7) 00:04:49,3 (10)

Schüler C (W)
64 Olivari Nicole Diana Coneo Triathlon 1995 w I1 00:11:01,600:02:34,4 (1) 00:04:12,3 (2) 00:04:14,9 (1)
72 Alexandra Hörhager Wave Tri Team Wörgl 1996 w A2 00:11:27,600:02:37,7 (3) 00:04:14,2 (3) 00:04:35,7 (3)
66 Jana Praniess HSV St.Johann Triathlon 1995 w A3 00:11:34,000:02:41,8 (4) 00:04:10,6 (1) 00:04:41,6 (6)
69 Jessica Mair SK Zirl-Tri 1996 w A4 00:11:50,500:02:43,0 (5) 00:04:31,8 (6) 00:04:35,7 (2)
62 Andrea Kern Tri-Team Achensee 1995 w A5 00:11:53,900:02:58,1 (9) 00:04:18,3 (5) 00:04:37,5 (4)
68 Julia Oberwalder SK Zirl-Tri 1996 w A6 00:12:14,400:02:52,5 (6) 00:04:42,4 (9) 00:04:39,5 (5)
61 Anna-Maria Wörndle Tri-Team Achensee 1996 w A7 00:12:26,200:03:12,4 (12) 00:04:14,5 (4) 00:04:59,3 (8)
86 Melanie Köll SK Zirl-Tri 1996 w A8 00:12:34,900:02:57,6 (8) 00:04:41,7 (8) 00:04:55,6 (7)
65 Eva Knabl Raika Tri-Team Telfs 1996 w A9 00:13:01,200:03:14,2 (13) 00:04:43,9 (10) 00:05:03,1 (9)
71 Christina Plank VBA Duathlon Bad Häring 1995 w A10 00:13:10,400:02:54,9 (7) 00:04:33,3 (7) 00:05:42,2 (12)
73 Louisa Stanski TSV Mainburg Tria 1996 w D11 00:13:22,200:03:01,3 (10) 00:04:59,4 (11) 00:05:21,5 (11)
60 Viktoria Mayr Raika Tri-Team Telfs 1996 w A12 00:14:03,100:03:15,2 (14) 00:05:42,0 (18) 00:05:05,9 (10)
76 Victoria Lukac RC Figaro Sparkasse Lienz 1996 w A13 00:14:11,000:02:35,9 (2) 00:05:10,4 (12) 00:06:24,7 (17)
63 Julia Maiwald TSV Brannenburg 1996 w D14 00:14:40,900:03:27,4 (15) 00:05:12,7 (13) 00:06:00,8 (13)
74 Lena Kashofer RC Figaro Sparkasse Lienz 1995 w A15 00:14:43,600:03:10,2 (11) 00:05:16,6 (14) 00:06:16,8 (15)
77 Strassl Sandra TSV Markt Schwaben / Bayern 1996 w D16 00:15:30,400:03:49,5 (18) 00:05:30,0 (17) 00:06:10,9 (14)
75 Isabell Poscharnig RC Figaro Sparkasse Lienz 1996 w A17 00:15:31,000:03:45,8 (17) 00:05:22,1 (15) 00:06:23,1 (16)
79 Laimgruber Victoria 1. Raika TTCI 1996 w A18 00:15:59,900:03:38,0 (16) 00:05:23,4 (16) 00:06:58,5 (18)

Schüler C (M)
84 Florian Klingler Wave Tri Team Wörgl 1995 m A1 00:10:30,400:02:34,4 (2) 00:03:50,7 (1) 00:04:05,3 (1)
82 Niclas List TSV Brannenburg 1995 m D2 00:10:59,200:02:32,1 (1) 00:04:19,3 (3) 00:04:07,8 (2)
81 Lukas Sendlhofer Tri-Team Achensee 1996 m A3 00:11:15,900:02:52,4 (4) 00:04:13,0 (2) 00:04:10,5 (3)
80 Nelson Scalet Raika Tri-Team Telfs 1996 m A4 00:11:36,800:02:54,4 (5) 00:04:23,6 (4) 00:04:18,8 (4)
85 Manuel Hauser 1.Raika TTCI 1995 m A5 00:12:02,500:02:51,3 (3) 00:04:37,8 (5) 00:04:33,4 (5)
83 Marcel Petrovic Tri-Team Obsteig/Mieming 1996 m A6 00:15:17,300:03:47,8 (6) 00:04:51,4 (6) 00:06:38,1 (6)
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Schüler B (W)
216 Christina Hörhager Wave Tri Team Wörgl 1994 w A1 00:20:16,900:03:18,6 (1) 00:06:58,7 (1) 00:09:59,6 (2)
213 Elisabeth Wallner TSV Brannenburg 1993 w D2 00:20:30,400:03:19,6 (2) 00:07:01,5 (2) 00:10:09,3 (3)
214 Katharina Winkler Raika Tri-Team Telfs 1994 w A3 00:20:38,000:03:30,9 (3) 00:07:40,0 (3) 00:09:27,1 (1)
215 Isabell Köll SK Zirl-Tri 1994 w A4 00:22:32,900:03:56,0 (6) 00:07:55,3 (6) 00:10:41,6 (4)
211 Prantl Carina Tri-Team Achensee 1993 w A5 00:22:51,000:03:54,3 (4) 00:07:48,1 (5) 00:11:08,6 (5)
212 Sissi Dräxl TSV Brannenburg 1993 w D6 00:24:45,900:03:55,8 (5) 00:07:47,9 (4) 00:13:02,2 (7)
224 Hörbiger Sandra Wave Tri team TS Wörgl 1994 w A7 00:25:08,700:04:26,1 (7) 00:08:20,3 (7) 00:12:22,3 (6)

Schüler B (M)
202 Lukas Brückmann TSV Brannenburg 1994 m D1 00:19:23,600:03:27,6 (2) 00:07:15,5 (2) 00:08:40,5 (1)
204 Manuel Koch SK Zirl-Tri 1993 m A2 00:20:47,900:03:24,9 (1) 00:06:58,3 (1) 00:10:24,7 (4)
201 Christian Kern Tri-Team Achensee 1994 m A3 00:20:54,900:04:27,1 (4) 00:07:32,4 (3) 00:08:55,4 (2)
205 Bastian-Valentin Angerer 1.Raika TTCI 1994 m A4 00:22:15,400:04:26,2 (3) 00:08:04,8 (4) 00:09:44,4 (3)

Schüler A (W)
223 Rita Trenkwalder SK Zirl-Tri 1991 w A1 00:38:07,600:08:25,3 (4) 00:14:01,7 (4) 00:15:40,6 (1)
221 Sonja Luchner Wave Tri Team Wörgl 1992 w A2 00:38:25,700:08:19,5 (3) 00:13:03,6 (3) 00:17:02,6 (2)
222 Anna Springeth Läuferclub Bozen 1991 w I3 00:39:04,700:07:19,1 (1) 00:12:41,8 (1) 00:19:03,8 (3)
220 Christina Lidtke TSV Brannenburg 1992 w D4 00:40:05,800:07:55,6 (2) 00:12:52,2 (2) 00:19:18,0 (4)

Schüler A (M)
228 Luis Knabl Raika Tri-Team Telfs 1992 m A1 00:32:37,300:07:06,7 (1) 00:11:22,2 (3) 00:14:08,4 (2)
226 Andreas Moosegger TSV Brannenburg 1991 m D2 00:33:30,100:07:39,7 (3) 00:12:01,7 (4) 00:13:48,7 (1)
227 Michael Wallner TSV Brannenburg 1991 m D3 00:33:31,000:07:40,3 (4) 00:11:21,4 (2) 00:14:29,3 (3)
230 Michael Runer Läuferclub Bozen 1991 m I4 00:35:03,100:07:09,4 (2) 00:11:18,9 (1) 00:16:34,8 (5)
231 Anton Kelderer Läuferclub Bozen 1991 m I5 00:37:47,100:09:31,9 (5) 00:12:30,2 (5) 00:15:45,0 (4)
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8. Kinder-  Schüler-Triathlon
TRI-KI

17. Juni 2006 - Lienz/Osttirol

N#
StNr

Nome
Name JGVerein / Società

Offizielle Ergebnisliste Bewerb 1

Geschlecht Nation Laufzeit

Schüler E (W)

14 Mathea Gander RC Figaro Sparkasse Lienz 1999 w A1 00:00:30,7
10 Linda Seifert Wasserrettung Lienz 1999 w A2 00:00:33,6
12 Annika Maiwald TSV Brannenburg 1999 w D3 00:00:35,3
15 Vanessa Stollwitzer Schiclub Lienz 1999 w A4 00:00:35,9
11 Anna Wehner TSV Brannenburg 2000 w D5 00:00:37,7

Schüler E (M)

22 Lukasser Kai 1999 m A1 00:00:37,0
21 Florian Offertdinger Tri-Team Obsteig/Mieming 2000 m A2 00:00:38,6
20 Samuel Pohl SK Zirl-Tri 1999 m A3 00:00:42,1
23 Clemens Julian 1999 m A4 00:00:42,3

Schüler D (W)

43 Lorena Wilhelmer RC Figaro Sparkasse Lienz 1997 w A1 00:00:42,9
55 Häufler Anja Läuferclub Bozen 1998 w I2 00:00:51,6
36 Sara Praniess HSV St.Johann Triathlon 1997 w A3 00:00:55,7
38 Verena Winkler Raika Tri-Team Telfs 1997 w A4 00:00:57,1
42 Valentina Gruber RC Figaro Sparkasse Lienz 1997 w A5 00:00:57,8
39 Jasmin Köll SK Zirl-Tri 1998 w A6 00:00:59,0
35 Lisa Ulmer HSV St.Johann Triathlon 1997 w A7 00:01:00,9
37 Sophie Wurzenrainer HSV St.Johann Triathlon 1997 w A8 00:01:03,0
30 Valentina Mayr Raika Tri-Team Telfs 1998 w A9 00:01:04,8
41 Nadine Oberthaner Raika Tri-Team Telfs 1997 w A10 00:01:06,0
33 Victoria Mayr TSV Brannenburg 1998 w D11 00:01:11,5
31 Anna Waldhart Raika Tri-Team Telfs 1998 w A12 00:01:22,0
32 Selina Kuchlmeier TSV Brannenburg 1998 w D13 00:01:23,3
34 Magdalena Wallner TSV Brannenburg 1997 w D14 00:01:24,5
40 Lisa Offertdinger Tri-Team Obsteig/Mieming 1998 w A15 00:01:25,2

Schüler D (M)

52 Claudius Stanski TSV Mainburg Tria 1997 m D1 00:00:48,4
49 Marco Sonntag SK Zirl-Tri 1998 m A2 00:00:50,4
54 Springeth Maximilian Läuferclub Bozen 1998 m I3 00:00:53,1
67 Andreas Wehner TSV Brannenburg 1997 m A4 00:00:54,6
53 Stotter Lukas RC Figaro - Sparkasse Lienz 1998 m A5 00:00:57,2
46 Raphael Haaser Tri-Team Achensee 1998 m A6 00:01:00,0
48 Daniel Eisenmann HSV St.Johann Triathlon 1998 m A7 00:01:01,4
44 Kuba Sebastian 1998 m D8 00:01:16,4
50 Angelo Petrovic Tri-Team Obsteig/Mieming 1998 m A9 00:01:23,2
45 Marian Woell Tri-Team Achensee 1998 m A10 00:01:31,2

Schüler C (W)

64 Olivari Nicole Diana Coneo Triathlon 1995 w I1 00:02:34,4
76 Victoria Lukac RC Figaro Sparkasse Lienz 1996 w A2 00:02:35,9
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N#
StNr

Nome
Name JGVerein / Società

Offizielle Ergebnisliste Bewerb 1

Geschlecht Nation Laufzeit

72 Alexandra Hörhager Wave Tri Team Wörgl 1996 w A3 00:02:37,7
66 Jana Praniess HSV St.Johann Triathlon 1995 w A4 00:02:41,8
69 Jessica Mair SK Zirl-Tri 1996 w A5 00:02:43,0
68 Julia Oberwalder SK Zirl-Tri 1996 w A6 00:02:52,5
71 Christina Plank VBA Duathlon Bad Häring 1995 w A7 00:02:54,9
86 Melanie Köll SK Zirl-Tri 1996 w A8 00:02:57,6
62 Andrea Kern Tri-Team Achensee 1995 w A9 00:02:58,1
73 Louisa Stanski TSV Mainburg Tria 1996 w D10 00:03:01,3
74 Lena Kashofer RC Figaro Sparkasse Lienz 1995 w A11 00:03:10,2
61 Anna-Maria Wörndle Tri-Team Achensee 1996 w A12 00:03:12,4
65 Eva Knabl Raika Tri-Team Telfs 1996 w A13 00:03:14,2
60 Viktoria Mayr Raika Tri-Team Telfs 1996 w A14 00:03:15,2
63 Julia Maiwald TSV Brannenburg 1996 w D15 00:03:27,4
79 Laimgruber Victoria 1. Raika TTCI 1996 w A16 00:03:38,0
75 Isabell Poscharnig RC Figaro Sparkasse Lienz 1996 w A17 00:03:45,8
77 Strassl Sandra TSV Markt Schwaben / Bayern 1996 w D18 00:03:49,5

Schüler C (M)

82 Niclas List TSV Brannenburg 1995 m D1 00:02:32,1
84 Florian Klingler Wave Tri Team Wörgl 1995 m A2 00:02:34,4
85 Manuel Hauser 1.Raika TTCI 1995 m A3 00:02:51,3
81 Lukas Sendlhofer Tri-Team Achensee 1996 m A4 00:02:52,4
80 Nelson Scalet Raika Tri-Team Telfs 1996 m A5 00:02:54,4
83 Marcel Petrovic Tri-Team Obsteig/Mieming 1996 m A6 00:03:47,8

Schüler B (W)

216 Christina Hörhager Wave Tri Team Wörgl 1994 w A1 00:03:18,6
213 Elisabeth Wallner TSV Brannenburg 1993 w D2 00:03:19,6
214 Katharina Winkler Raika Tri-Team Telfs 1994 w A3 00:03:30,9
211 Prantl Carina Tri-Team Achensee 1993 w A4 00:03:54,3
212 Sissi Dräxl TSV Brannenburg 1993 w D5 00:03:55,8
215 Isabell Köll SK Zirl-Tri 1994 w A6 00:03:56,0
224 Hörbiger Sandra Wave Tri team TS Wörgl 1994 w A7 00:04:26,1

Schüler B (M)

204 Manuel Koch SK Zirl-Tri 1993 m A1 00:03:24,9
202 Lukas Brückmann TSV Brannenburg 1994 m D2 00:03:27,6
205 Bastian-Valentin Angerer 1.Raika TTCI 1994 m A3 00:04:26,2
201 Christian Kern Tri-Team Achensee 1994 m A4 00:04:27,1

Schüler A (W)

222 Anna Springeth Läuferclub Bozen 1991 w I1 00:07:19,1
220 Christina Lidtke TSV Brannenburg 1992 w D2 00:07:55,6
221 Sonja Luchner Wave Tri Team Wörgl 1992 w A3 00:08:19,5
223 Rita Trenkwalder SK Zirl-Tri 1991 w A4 00:08:25,3

Schüler A (M)

228 Luis Knabl Raika Tri-Team Telfs 1992 m A1 00:07:06,7
230 Michael Runer Läuferclub Bozen 1991 m I2 00:07:09,4
226 Andreas Moosegger TSV Brannenburg 1991 m D3 00:07:39,7
227 Michael Wallner TSV Brannenburg 1991 m D4 00:07:40,3
231 Anton Kelderer Läuferclub Bozen 1991 m I5 00:09:31,9
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8. Kinder-  Schüler-Triathlon
TRI-KI

17. Juni 2006 - Lienz/Osttirol

N#
StNr

Nome
Name JGVerein / Società

Offizielle Ergebnisliste Bewerb 2

Geschlecht Nation Laufzeit

Schüler E (W)

15 Vanessa Stollwitzer Schiclub Lienz 1999 w A1 00:02:27,8
14 Mathea Gander RC Figaro Sparkasse Lienz 1999 w A2 00:02:34,7
11 Anna Wehner TSV Brannenburg 2000 w D3 00:02:38,2
12 Annika Maiwald TSV Brannenburg 1999 w D4 00:02:41,2
10 Linda Seifert Wasserrettung Lienz 1999 w A5 00:02:47,5

Schüler E (M)

22 Lukasser Kai 1999 m A1 00:02:30,3
20 Samuel Pohl SK Zirl-Tri 1999 m A2 00:02:34,1
21 Florian Offertdinger Tri-Team Obsteig/Mieming 2000 m A3 00:02:46,7
23 Clemens Julian 1999 m A4 00:03:13,4

Schüler D (W)

41 Nadine Oberthaner Raika Tri-Team Telfs 1997 w A1 00:03:28,3
38 Verena Winkler Raika Tri-Team Telfs 1997 w A2 00:03:30,7
39 Jasmin Köll SK Zirl-Tri 1998 w A3 00:03:40,3
33 Victoria Mayr TSV Brannenburg 1998 w D4 00:03:43,1
55 Häufler Anja Läuferclub Bozen 1998 w I5 00:03:43,4
35 Lisa Ulmer HSV St.Johann Triathlon 1997 w A6 00:03:44,1
36 Sara Praniess HSV St.Johann Triathlon 1997 w A7 00:03:44,7
30 Valentina Mayr Raika Tri-Team Telfs 1998 w A8 00:03:54,2
32 Selina Kuchlmeier TSV Brannenburg 1998 w D9 00:03:57,8
43 Lorena Wilhelmer RC Figaro Sparkasse Lienz 1997 w A10 00:03:58,4
31 Anna Waldhart Raika Tri-Team Telfs 1998 w A11 00:04:00,9
34 Magdalena Wallner TSV Brannenburg 1997 w D12 00:04:06,9
37 Sophie Wurzenrainer HSV St.Johann Triathlon 1997 w A13 00:04:07,2
40 Lisa Offertdinger Tri-Team Obsteig/Mieming 1998 w A14 00:04:09,8
42 Valentina Gruber RC Figaro Sparkasse Lienz 1997 w A15 00:04:28,4

Schüler D (M)

46 Raphael Haaser Tri-Team Achensee 1998 m A1 00:03:14,6
54 Springeth Maximilian Läuferclub Bozen 1998 m I2 00:03:19,8
52 Claudius Stanski TSV Mainburg Tria 1997 m D3 00:03:23,0
49 Marco Sonntag SK Zirl-Tri 1998 m A4 00:03:23,2
45 Marian Woell Tri-Team Achensee 1998 m A5 00:03:41,8
67 Andreas Wehner TSV Brannenburg 1997 m A6 00:03:47,6
44 Kuba Sebastian 1998 m D7 00:03:55,0
48 Daniel Eisenmann HSV St.Johann Triathlon 1998 m A8 00:03:58,2
50 Angelo Petrovic Tri-Team Obsteig/Mieming 1998 m A9 00:04:04,0
53 Stotter Lukas RC Figaro - Sparkasse Lienz 1998 m A10 00:04:13,7

Schüler C (W)

66 Jana Praniess HSV St.Johann Triathlon 1995 w A1 00:04:10,6
64 Olivari Nicole Diana Coneo Triathlon 1995 w I2 00:04:12,3
72 Alexandra Hörhager Wave Tri Team Wörgl 1996 w A3 00:04:14,2
61 Anna-Maria Wörndle Tri-Team Achensee 1996 w A4 00:04:14,5

Page 1/ 2



N#
StNr

Nome
Name JGVerein / Società

Offizielle Ergebnisliste Bewerb 2

Geschlecht Nation Laufzeit

62 Andrea Kern Tri-Team Achensee 1995 w A5 00:04:18,3
69 Jessica Mair SK Zirl-Tri 1996 w A6 00:04:31,8
71 Christina Plank VBA Duathlon Bad Häring 1995 w A7 00:04:33,3
86 Melanie Köll SK Zirl-Tri 1996 w A8 00:04:41,7
68 Julia Oberwalder SK Zirl-Tri 1996 w A9 00:04:42,4
65 Eva Knabl Raika Tri-Team Telfs 1996 w A10 00:04:43,9
73 Louisa Stanski TSV Mainburg Tria 1996 w D11 00:04:59,4
76 Victoria Lukac RC Figaro Sparkasse Lienz 1996 w A12 00:05:10,4
63 Julia Maiwald TSV Brannenburg 1996 w D13 00:05:12,7
74 Lena Kashofer RC Figaro Sparkasse Lienz 1995 w A14 00:05:16,6
75 Isabell Poscharnig RC Figaro Sparkasse Lienz 1996 w A15 00:05:22,1
79 Laimgruber Victoria 1. Raika TTCI 1996 w A16 00:05:23,4
77 Strassl Sandra TSV Markt Schwaben / Bayern 1996 w D17 00:05:30,0
60 Viktoria Mayr Raika Tri-Team Telfs 1996 w A18 00:05:42,0

Schüler C (M)

84 Florian Klingler Wave Tri Team Wörgl 1995 m A1 00:03:50,7
81 Lukas Sendlhofer Tri-Team Achensee 1996 m A2 00:04:13,0
82 Niclas List TSV Brannenburg 1995 m D3 00:04:19,3
80 Nelson Scalet Raika Tri-Team Telfs 1996 m A4 00:04:23,6
85 Manuel Hauser 1.Raika TTCI 1995 m A5 00:04:37,8
83 Marcel Petrovic Tri-Team Obsteig/Mieming 1996 m A6 00:04:51,4

Schüler B (W)

216 Christina Hörhager Wave Tri Team Wörgl 1994 w A1 00:06:58,7
213 Elisabeth Wallner TSV Brannenburg 1993 w D2 00:07:01,5
214 Katharina Winkler Raika Tri-Team Telfs 1994 w A3 00:07:40,0
212 Sissi Dräxl TSV Brannenburg 1993 w D4 00:07:47,9
211 Prantl Carina Tri-Team Achensee 1993 w A5 00:07:48,1
215 Isabell Köll SK Zirl-Tri 1994 w A6 00:07:55,3
224 Hörbiger Sandra Wave Tri team TS Wörgl 1994 w A7 00:08:20,3

Schüler B (M)

204 Manuel Koch SK Zirl-Tri 1993 m A1 00:06:58,3
202 Lukas Brückmann TSV Brannenburg 1994 m D2 00:07:15,5
201 Christian Kern Tri-Team Achensee 1994 m A3 00:07:32,4
205 Bastian-Valentin Angerer 1.Raika TTCI 1994 m A4 00:08:04,8

Schüler A (W)

222 Anna Springeth Läuferclub Bozen 1991 w I1 00:12:41,8
220 Christina Lidtke TSV Brannenburg 1992 w D2 00:12:52,2
221 Sonja Luchner Wave Tri Team Wörgl 1992 w A3 00:13:03,6
223 Rita Trenkwalder SK Zirl-Tri 1991 w A4 00:14:01,7

Schüler A (M)

230 Michael Runer Läuferclub Bozen 1991 m I1 00:11:18,9
227 Michael Wallner TSV Brannenburg 1991 m D2 00:11:21,4
228 Luis Knabl Raika Tri-Team Telfs 1992 m A3 00:11:22,2
226 Andreas Moosegger TSV Brannenburg 1991 m D4 00:12:01,7
231 Anton Kelderer Läuferclub Bozen 1991 m I5 00:12:30,2
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8. Kinder-  Schüler-Triathlon
TRI-KI

17. Juni 2006 - Lienz/Osttirol

N#
StNr

Nome
Name JGVerein / Società

Offizielle Ergebnisliste Bewerb 3

Geschlecht Nation Laufzeit

Schüler E (W)

14 Mathea Gander RC Figaro Sparkasse Lienz 1999 w A1 00:00:50,9
10 Linda Seifert Wasserrettung Lienz 1999 w A2 00:00:51,8
12 Annika Maiwald TSV Brannenburg 1999 w D3 00:00:52,2
11 Anna Wehner TSV Brannenburg 2000 w D4 00:00:55,3
15 Vanessa Stollwitzer Schiclub Lienz 1999 w A5 00:01:00,2

Schüler E (M)

20 Samuel Pohl SK Zirl-Tri 1999 m A1 00:00:46,3
23 Clemens Julian 1999 m A2 00:00:46,3
21 Florian Offertdinger Tri-Team Obsteig/Mieming 2000 m A3 00:00:48,2
22 Lukasser Kai 1999 m A4 00:00:52,6

Schüler D (W)

38 Verena Winkler Raika Tri-Team Telfs 1997 w A1 00:03:36,1
43 Lorena Wilhelmer RC Figaro Sparkasse Lienz 1997 w A2 00:03:41,3
35 Lisa Ulmer HSV St.Johann Triathlon 1997 w A3 00:03:43,9
41 Nadine Oberthaner Raika Tri-Team Telfs 1997 w A4 00:03:45,5
36 Sara Praniess HSV St.Johann Triathlon 1997 w A5 00:03:51,6
30 Valentina Mayr Raika Tri-Team Telfs 1998 w A6 00:03:51,7
33 Victoria Mayr TSV Brannenburg 1998 w D7 00:03:55,0
32 Selina Kuchlmeier TSV Brannenburg 1998 w D8 00:04:05,9
42 Valentina Gruber RC Figaro Sparkasse Lienz 1997 w A9 00:04:10,4
37 Sophie Wurzenrainer HSV St.Johann Triathlon 1997 w A10 00:04:17,2
39 Jasmin Köll SK Zirl-Tri 1998 w A11 00:04:19,6
40 Lisa Offertdinger Tri-Team Obsteig/Mieming 1998 w A12 00:04:23,0
34 Magdalena Wallner TSV Brannenburg 1997 w D13 00:04:25,7
31 Anna Waldhart Raika Tri-Team Telfs 1998 w A14 00:04:33,6
55 Häufler Anja Läuferclub Bozen 1998 w I15 00:05:15,7

Schüler D (M)

46 Raphael Haaser Tri-Team Achensee 1998 m A1 00:03:16,9
54 Springeth Maximilian Läuferclub Bozen 1998 m I2 00:03:34,7
67 Andreas Wehner TSV Brannenburg 1997 m A3 00:03:40,7
53 Stotter Lukas RC Figaro - Sparkasse Lienz 1998 m A4 00:03:51,8
48 Daniel Eisenmann HSV St.Johann Triathlon 1998 m A5 00:03:52,9
52 Claudius Stanski TSV Mainburg Tria 1997 m D6 00:03:56,1
49 Marco Sonntag SK Zirl-Tri 1998 m A7 00:03:59,2
45 Marian Woell Tri-Team Achensee 1998 m A8 00:04:07,1
50 Angelo Petrovic Tri-Team Obsteig/Mieming 1998 m A9 00:04:18,9
44 Kuba Sebastian 1998 m D10 00:04:49,3

Schüler C (W)

64 Olivari Nicole Diana Coneo Triathlon 1995 w I1 00:04:14,9
69 Jessica Mair SK Zirl-Tri 1996 w A2 00:04:35,7
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N#
StNr

Nome
Name JGVerein / Società

Offizielle Ergebnisliste Bewerb 3

Geschlecht Nation Laufzeit

72 Alexandra Hörhager Wave Tri Team Wörgl 1996 w A3 00:04:35,7
62 Andrea Kern Tri-Team Achensee 1995 w A4 00:04:37,5
68 Julia Oberwalder SK Zirl-Tri 1996 w A5 00:04:39,5
66 Jana Praniess HSV St.Johann Triathlon 1995 w A6 00:04:41,6
86 Melanie Köll SK Zirl-Tri 1996 w A7 00:04:55,6
61 Anna-Maria Wörndle Tri-Team Achensee 1996 w A8 00:04:59,3
65 Eva Knabl Raika Tri-Team Telfs 1996 w A9 00:05:03,1
60 Viktoria Mayr Raika Tri-Team Telfs 1996 w A10 00:05:05,9
73 Louisa Stanski TSV Mainburg Tria 1996 w D11 00:05:21,5
71 Christina Plank VBA Duathlon Bad Häring 1995 w A12 00:05:42,2
63 Julia Maiwald TSV Brannenburg 1996 w D13 00:06:00,8
77 Strassl Sandra TSV Markt Schwaben / Bayern 1996 w D14 00:06:10,9
74 Lena Kashofer RC Figaro Sparkasse Lienz 1995 w A15 00:06:16,8
75 Isabell Poscharnig RC Figaro Sparkasse Lienz 1996 w A16 00:06:23,1
76 Victoria Lukac RC Figaro Sparkasse Lienz 1996 w A17 00:06:24,7
79 Laimgruber Victoria 1. Raika TTCI 1996 w A18 00:06:58,5

Schüler C (M)

84 Florian Klingler Wave Tri Team Wörgl 1995 m A1 00:04:05,3
82 Niclas List TSV Brannenburg 1995 m D2 00:04:07,8
81 Lukas Sendlhofer Tri-Team Achensee 1996 m A3 00:04:10,5
80 Nelson Scalet Raika Tri-Team Telfs 1996 m A4 00:04:18,8
85 Manuel Hauser 1.Raika TTCI 1995 m A5 00:04:33,4
83 Marcel Petrovic Tri-Team Obsteig/Mieming 1996 m A6 00:06:38,1

Schüler B (W)

214 Katharina Winkler Raika Tri-Team Telfs 1994 w A1 00:09:27,1
216 Christina Hörhager Wave Tri Team Wörgl 1994 w A2 00:09:59,6
213 Elisabeth Wallner TSV Brannenburg 1993 w D3 00:10:09,3
215 Isabell Köll SK Zirl-Tri 1994 w A4 00:10:41,6
211 Prantl Carina Tri-Team Achensee 1993 w A5 00:11:08,6
224 Hörbiger Sandra Wave Tri team TS Wörgl 1994 w A6 00:12:22,3
212 Sissi Dräxl TSV Brannenburg 1993 w D7 00:13:02,2

Schüler B (M)

202 Lukas Brückmann TSV Brannenburg 1994 m D1 00:08:40,5
201 Christian Kern Tri-Team Achensee 1994 m A2 00:08:55,4
205 Bastian-Valentin Angerer 1.Raika TTCI 1994 m A3 00:09:44,4
204 Manuel Koch SK Zirl-Tri 1993 m A4 00:10:24,7

Schüler A (W)

223 Rita Trenkwalder SK Zirl-Tri 1991 w A1 00:15:40,6
221 Sonja Luchner Wave Tri Team Wörgl 1992 w A2 00:17:02,6
222 Anna Springeth Läuferclub Bozen 1991 w I3 00:19:03,8
220 Christina Lidtke TSV Brannenburg 1992 w D4 00:19:18,0

Schüler A (M)

226 Andreas Moosegger TSV Brannenburg 1991 m D1 00:13:48,7
228 Luis Knabl Raika Tri-Team Telfs 1992 m A2 00:14:08,4
227 Michael Wallner TSV Brannenburg 1991 m D3 00:14:29,3
231 Anton Kelderer Läuferclub Bozen 1991 m I4 00:15:45,0
230 Michael Runer Läuferclub Bozen 1991 m I5 00:16:34,8
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8. Kinder-  Schüler-Triathlon
Jedermän

17. Juni 2006 - Lienz/Osttirol

N#
StNr

Nome
Name JGVerein / Società

Offizielle Ergebnisliste

Geschlecht Nation Laufen Radfahren Laufen Gesamt

Schüler A HOBBY
95 Patrick Strieder Kals/Unterpeischlach 1995 m A1 00:08:19,400:01:05,0 (1) 00:03:40,8 (2) 00:03:33,6 (1)

113 Widmann Michael RC-Figaro 1995 m A2 00:08:48,100:01:08,6 (2) 00:03:33,8 (1) 00:04:05,7 (2)
112 Staller Ricardo RC-Figaro 1995 m A3 00:09:13,200:01:11,2 (3) 00:03:50,4 (3) 00:04:11,6 (3)

Schüler B HOBBY
110 Theresa Nöckler RC Figaro Sparkasse Lienz 1992 w A1 00:08:01,400:00:42,3 (1) 00:03:22,4 (1) 00:03:56,7 (1)
111 Widmann Manuela RC-Figaro 1992 w A2 00:09:14,400:00:58,9 (2) 00:03:37,5 (2) 00:04:38,0 (2)

Schüler B HOBBY
106 Marcel Jesacher 1992 m A1 00:07:43,400:00:53,6 (1) 00:03:15,6 (1) 00:03:34,2 (2)
105 Michael Wibmer Matrei i. Ostt. 1991 m A2 00:07:57,700:01:01,4 (2) 00:03:23,8 (2) 00:03:32,5 (1)
108 Daniel Strieder Kals/Unterpeischlach 1992 m A3 00:09:06,800:01:06,2 (3) 00:03:44,4 (3) 00:04:16,2 (3)

Staffel
10 FIGAROS Lukas / Julian / Herbert RC Figaor Lienz 9998 m A1 00:40:20,100:03:00,4 (2) 00:10:45,9 (1) 00:26:33,8 (1)
11 BOZNER Springeth Anna / Springeth 

Judith / Häufler Elisabeth
9998 w I2 00:46:11,000:02:53,6 (1) 00:14:01,3 (2) 00:29:16,1 (2)

Hobbytriathlon (W)
4 Elisabeth Trenker Triathlon Hochpustertal 1984 w I1 00:41:08,200:04:11,3 (1) 00:13:58,9 (1) 00:22:58,0 (1)
3 Sabine Stanski TSV Mainburg Tria 1965 w D2 00:47:37,900:04:13,8 (2) 00:14:10,5 (2) 00:29:13,6 (2)

Hobbytriathlon (M)
2 Klaus Runer Läuferclub Bozen 1980 m I1 00:35:25,300:03:27,0 (1) 00:11:34,7 (1) 00:20:23,6 (1)
5 Christian Mainwald 1966 m A2 00:39:39,400:04:05,4 (3) 00:12:47,7 (2) 00:22:46,3 (2)
6 Hubert Luckner Tri Team Wörgl 1962 m A3 00:40:59,000:04:01,6 (2) 00:13:09,6 (3) 00:23:47,8 (3)
1 Jochen Wehner TSV Brannenburg 1969 m D4 00:42:00,400:04:06,9 (4) 00:13:44,6 (5) 00:24:08,9 (4)
7 Lorenz Springeth 1963 m I5 00:44:54,300:04:08,6 (5) 00:13:17,8 (4) 00:27:27,9 (5)
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